PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 08/06/2018; PROCESSO Nº: 048/2018; PREGÂO PRESENCIAL Nº:

034/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

DORIVAL ALONSO JUNIOR - ME; ASSINATURA: 08/06/2018; OBJETO: Contratação de

empresa para prestação de serviços especializados para apresentação de palestras

socioeducativas relacionadas ao SCFV (Serviço de Convivência e Fortalecimento de

Vínculo para Criança, Adolescentes, Famílias e Idosos da proteção social básica no

CRAS e CCI – VALOR MENSAL: R$ 1.823,00 (Hum Mil, Oitocentos e Vinte e Três Reais) -

VALOR TOTAL DO CONTRATO: Até R$ 21.876,00 (Vinte e Um Mil, Oitocentos e Setenta e

Seis Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão

Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.